i seu violenlia prseponatur nisi quemfralres comiuuni

i consensu, vel fratrum pars consilii sanioris, seciin-
dum Deum et Beali Benedicti Rcgulam prseviderint
eligcndum. Decernimus ergo, elc.
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Ego Alexander calholicse Ecclesiseepiscopus sub-

scripsi.

Ego Hubaldus Osliensis episcopus subscripsi.
Ego Cttnradus Salzeburgensis Ecclesise humilis

minister et Sabinensis episcopus subscripsi.
Ego Joannes presbyter cardinalis Sanctorum Jo-

annis et Pauli litulo Pamachii subscripsi.
Ego Joanncs presb. card. lit. S. Anastasiae stib.

Ego Joannes presb. card. lit. S. Marci.

Ego Theodorus presb. card. tit. S. Vitalis lit.
Vestinse.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Susannse.

Ego Pelrus presb. card. lit. S. Chrysogoni.
Ego Vivianus presb. card. tit. S. Stephani in

Cceliomonle.

Ego Cinlhius presb. card. lit. S. Csecilise.

Ego Hugo presb. card. tit. S. Clemcntis.

Ego Arduinus presb. card. tit. S Crucis in Jertt-
salem.

Ego Maltheeus presb. card. titulo Sancti Mar-
celli.

Ego Jacintus diaconus cardinalis S. Mariae in
Cosmedin.

Ego Ardicio diac. card. S. Theodori.

Ego Laborans diac. card. S. Marise in Porticu.

Ego Rainerius diac. card. S. Georgii ad Velum
Aureum.

Ego Gratianus diac. card. SS. Cosmee et Da-
miani.

Ego Joannes diac. card. S. Angeli. ,
Ego Rainerius diaconus card. S. Adriani.

Ego Bernardus diac. card. S. Nicolai in Carcere
Tulliano subscripsi.

Datum Laterani per maimm Alberti, presbyleri
cardinalis et cancellarii, yn Idus Aprilis, indi-
ctione xu, Incarnalionis. Dominicee anno 1178,

pontificaius vero domni Alexandri papee III an. x_.

MCDXI.
Monasterium Trenorchiense tuendum suscipit, ejus-

que possessiones ac privilegia confirmat.
(Laterani, April. 8.)

[JUENIN,Nouv. Hist. de Tournus, 174.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

leolis Gliis GIRARDOTrenorchiensis monasterii ab-

bali, ejusque fralribus tam praeseulibus quam fu-

turis, regularera vitam professis, in perpetuura.
Commissaenobis sedis aposlolicee auctoritas nos

hortalur, ut divinis locis ejusque personis auxi-

lium nostrum devolione debita imploranlibus, tui-

tionis praesidium impendere debeamus. Quia sicut

injusta petenlibus nullus est tribttendus effectus,

ila legitiraa et justa poscentium non est differenda

petitio, preesertim eorum vel qui religionem devote

videntur amplecli, et sub ea gaudent Domino mili-

tare, vel qui cum honesia vila et laudabili morum

t.ompositione student omnipoleuti Domino deser-

vire. Proinde, dilecti in Domino (ilii, veslris justis